



# Diário Oficial Eletrônico

Município de Nova Santa Bárbara – Paraná

Eric Kondo - Prefeito

Edição Nº 1019 – Nova Santa Bárbara, Paraná Segunda-feira, 19 de Junho de 2017.

**Poder  
Executivo**

Ano V

**IMPrensa Oficial –  
Lei nº 660, de 02 de abril  
de 2013.**

## I - Atos do Poder Executivo

### EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 55/2017 – PMNSB - REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 21/2017 – PMNSB

**OBJETO – Registro de preços para eventual aquisição de material gráfico.**

**VALIDADE DA ATA: 19/06/2017 a 18/06/2018.**

**BENEFICIÁRIA DA ATA: PRISCILA DA SILVEIRA MOTA 00600812952**

CNPJ sob nº. 18.631.082/0001-38

Travessa Maria Laranja Balseiro, 75, Frente - CEP: 86430000 - Bairro: Jardim Do Sol, Santo Antônio da Platina/PR.

**RESPONSÁVEL JURÍDICO:** Gabriel Almeida de Jesus, OAB/PR nº 81.963.

### ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E PREÇOS REGISTRADOS

ITENS									
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Quantidade	Preço unitário	Preço total	
LOTE: 001 - Lote 001	1	222	Bloco de comprovante de vacinação 12 x 8 cm, com 100 folhas. Com timbre da Secretaria Municipal de Saúde	P&J	UN	5,00	10,00	50,00	
LOTE: 002 - Lote 002	1	7108	BLOCO DE FICHA DE DENGUE / ENTOMOLOGIA Contendo 8 fichas em cada folha com destaque de do papel em cada ficha. Medidas 22 X 32 cm. Contendo 100 folhas	P&J	UN	2,00	20,00	40,00	
LOTE: 003 - Lote 003	1	5469	BLOCO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO COMPULSÓRIA PARA ATENDIMENTO ANTI-RÁBICO 22 X 32 cm. Contendo 100 folhas.	P&J	UN	3,00	19,90	59,70	
LOTE: 004 - Lote 004	1	5878	BLOCO DE FICHA DE REGISTRO DE ATENDIMENTO À PESSOA PORTADORA DE FERIDA 22X32 cm. Contendo 100 folhas	P&J	UN	3,00	20,00	60,00	
LOTE: 005 - Lote 005	1	7112	BLOCO DE FICHA DE RELATÓRIO SEMANAL DAS AÇÕES DE BLOQUEIO 22 X 32. Contendo 100 folhas	P&J	UN	2,00	20,00	40,00	
LOTE: 006 - Lote 006	1	219	BLOCO DE LAUDO para detecção de anticorpos para sífilis, Anti-HIV, Hepatite B, Hepatite C, 16 X 22 cm, com 100 folhas.	P&J	UN	5,00	15,00	75,00	
LOTE: 007 - Lote 007	1	173	Bloco de prontuário de continuação 22 x 32 cm, contendo 100 folhas. Com timbre da Secretaria Municipal de Saúde	P&J	UN	60,00	6,00	360,00	
LOTE: 008 - Lote 008	1	7109	BLOCO DE RECEITUÁRIO CONTROLADO AZUL B1 18 x 9,5 cm, contendo 50 folhas, sendo que a numeração de controle da receita é autorizada através da 18ª regional de saúde. Com timbre da Secretaria Municipal de Saúde	P&J	UN	10,00	7,00	70,00	
LOTE: 009 - Lote 009	1	214	Bloco de receituários 16 x 22 cm com (extra copy) carbonado Contendo 100 folhas. Com timbre da Secretaria Municipal de Saúde	P&J	UN	500,00	3,98	1.990,00	
LOTE: 010 - Lote 010	1	217	Bloco de receituários controle especial 16 x 22 cm (extra copy) carbonado, contendo 100 folhas. Com timbre da Secretaria Municipal de Saúde	P&J	UN	300,00	4,00	1.200,00	
LOTE: 011 - Lote 011	1	4077	Bloco de registro permanente de vacina 22 x 32 cm, contendo 100 folhas. Com timbre da Secretaria Municipal de Saúde	P&J	UN	3,00	20,00	60,00	
LOTE: 012 - Lote 012	1	7110	BLOCOS DE FICHAS DE BLOQUEIO DE CASO - UVB PORTATIL 22 X 32 CM CONTENDO 100 FOLHAS	P&J	UN	3,00	25,00	75,00	
LOTE: 013 - Lote 013	1	7113	BLOCOS DE FICHAS DE RESUMO SEMANAL DE SERV. ANTIVETORIAL 22 X 32 CM Contendo 100 folhas	P&J	UN	5,00	16,00	80,00	
LOTE: 014 - Lote 014	1	6620	BOLETIM DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL DA DENGUE 20,5 x 30 cm contendo 100 folhas.	P&J	UN	5,00	18,00	90,00	
LOTE: 015 - Lote 015	1	7242	CAPA E CONTRACAPA DE NOTA FISCAL DO PRODUTOR papel cartolina, tamanho 240mmx280mm	P&J	UN	500,00	0,60	300,00	
LOTE: 016 - Lote 016	1	5471	CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO AMBULATORIAL DENGUE dobrável 20 x 10 cm, papel cartolina.	P&J	UN	100,00	0,60	60,00	
LOTE: 017 - Lote 017	1	6615	CARTAZ COLORIDO, em papel couchê 150gr/m². Medidas 40x60 cm. Acabamento refilado.	P&J	UN	30,00	10,00	300,00	
LOTE: 018 - Lote 018	1	6625	Cartilha contendo 24 páginas incluindo capa e contra capa; papel couche liso 150gr; tamanho 20x20 cm dobradas / 20x40 cm abertas; impressão 4x4 cores, fechamento com 2 grampo ao meio.	P&J	UN	200,00	10,00	2.000,00	
LOTE: 019 - Lote 019	1	7117	FICHA DE APRAZAMENTO DE IMUNIZAÇÃO 15 X 20 CM papel cartolina	P&J	UN	100,00	0,70	70,00	
LOTE: 020 - Lote 020	1	5467	FICHA PARA CADASTRO DE FUNCIONÁRIOS, frente e verso nas medidas de 32x22,5 cm	P&J	UN	100,00	1,50	150,00	
LOTE: 021 - Lote 021	1	5472	FOLDER, COUCHÊ BRILHO 150 G/M², 4X4 CORES MEDIDAS: 21 X 15 CM. Sendo os temas: *	P&J	ML	6,00	243,17	1.459,02	

### Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara

Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes nº222 – Centro

Fone/Fax: (43) 3266-8100

E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br

www.nsb.pr.gov.br

<http://nsb.pr.gov.br/portal/transparencia/diario-oficial-eletronico-doe>

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal: 9556108000160 – AC SERASA – Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através do site: <http://nsb.pr.gov.br/portal/transparencia/diario-oficial-eletronico-doe>

Lote 021			zoonoses, *saúde do trabalhador, *saúde do homem, *saúde da mulher, *saúde da criança e *tabagismo.						
LOTE: 023 - Lote 023	1	5789	Talão de Documento de Arrecadação Municipal 22x16 Com 50 folhas em duas vias carbonadas. Conforme amostra a ser fornecida.	P&J	UN	20,00	10,00	200,00	
LOTE: 024 - Lote 024	1	236	Talão de requisição para Borracharia com 50 fls com cópia carbonada. 10,5 x 15 cm. Conforme amostra a ser fornecida	P&J	UN	10,00	10,00	100,00	
LOTE: 025 - Lote 025	1	4502	Talão de requisição para Combustível, com 50 fls com cópia carbonada. 10,5 x 15 cm. Conforme amostra a ser fornecida	P&J	UN	150,00	3,60	540,00	
<b>TOTAL</b>									<b>9.428,72</b>

**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 56/2017 – PMNSB - REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 21/2017 – PMNSB**

**OBJETO – Registro de preços para eventual aquisição de material gráfico.**

**VALIDADE DA ATA: 19/06/2017 a 18/06/2018.**

**BENEFICIÁRIA DA ATA: DANIEL ROGERIO DA ROCHA – ME**

CNPJ sob n.º. 19.008.104/0001-70

Avenida Curitiba, CEP: 83260000 - Bairro: Sertãozinho, Matinhos/PR

**RESPONSÁVEL JURÍDICO:** Gabriel Almeida de Jesus, OAB/PR n.º 81.963.

**ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E PREÇOS REGISTRADOS**

ITENS									
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Quantidade	Preço unitário	Preço total	
LOTE: 022 - Lote 022	1	7241	NOTA FISCAL DO PRODUTOR (5 vias) em formulário contínuo, papel auto copiativo, tamanho 240mmx280mm. Caixa com 500 unidades	DRR	CX	15,00	249,99	3.749,85	
<b>TOTAL</b>									<b>3.749,85</b>

**II - Atos do Poder Legislativo**

Não há publicações para a presente data.

**III – Publicidade**

Não há publicações para a presente data.